
 

 

İslam İnkılabı Lideri'nin Kutsal savunma savaşçıları, emekli askerler,
şehit aileleri, kızılay ekipleri, yazarlar ve sanatçıları kabul etmesi - 20

/Sep/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi, Kutsal Savunma ve Direniş’in gazileri ve aktivistleriyle gerçekleştirdiği görüşmede, " Bu
devasa ve rengarenk kutsal savunma tablosunun detaylarını tam olarak tanıyamadık ve tanıtamadık" açıklamasında
bulundu.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Tahran'daki İmam Humeyni (r.a) Hüseyniyesi'nde Kutsal Savunma savaşçıları,
emekli askerler, şehit aileleri, Kızılay ekipleri, yazarlar ve sanatçılar ile görüştü.

Ayetullah Hamanei burada yaptığı konuşmada, Kutsal Savunma'nın (8 yıllık İran-Irak savaşı) İran tarihinde önemli
bir dönem olduğunu belirterek, bunun gelecek nesillere tanıtılması gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Kutsal Savunma döneminde İran milletinin ülkenin toprak bütünlüğünü
ve İslam Devrimi'nin ürünü olan İran İslam Cumhuriyeti'ni savunduğunu kaydetti.

İran’a dayatılan savaş hakkında Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti:

''Düşman cephesinin ana hedefi İran’ın toprak bütünlüğü meselesi değildi, Saddam'ın hedefi buydu. Düşmanların
hedefinde İslam Devrimi vardı. Onlar İran halkının gösterdiği fedakarlıkları sayesinde ülkede yaşanan eşsiz, büyük
ve önemli devrimi bastırmak istediler.

İslam Devrimi, ülkeyi yöneten bağımlı ve yozlaşmış sistemi ortadan kaldırıp ülkede yeni bir sistem, yeni bir söylem
yaratmayı başardı; Dini demokrasi dünyada yeni bir söylemdir.

İran'a karşı duranların ve düşmanlık yapanların derdi ‘İslam Cumhuriyeti’dir.''

Ayetullah Hamanei, 8 yıllık savaş sırasında Fransa'nın Irak'a en gelişmiş silahlar sağladığını, eski Sovyetler
Birliği'nin de Irak'a ihtiyacı olan tüm kara ve hava imkanlarını sunduğunu hatırlattı.

Ayetullah Hamanei, ''O dönemde dünyanın büyük güçleri tek cephede toplanıp Saddam'ın İran milletine yönelik
askeri saldırısına destek verdiler. Amerikalılar, Saddam rejimine istihbari bilgi sağlarken savaşmanın taktiksel
yöntemlerini de öğrettiler. Almanlar Irak'ı kimyasal kitle imha silahları üretebilecek şekilde donattı. Arap ülkeleri de
de Saddam'a para yardımı sağladı.'' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'nin emperyalist güçler, Saddam rejimi ve
bölgedeki Arap ülkelerinden oluşan cepheye karşı tek başına mücadele verdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, ''Kutsal Savunma, İranlı gençlerin her sorunu çözebileceğini gösterdi.'' ifadesini kullandı.
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Savaş sonrası döneme de değinen Ayetullah Hamanei, İslam Devrimi düşüncesinin sınır tanımadığını belirterek,
''Filistin, Suriye, Irak ve diğer bölgelerde küresel direniş anlayışı oluştu. İran milletinin Asya, Afrika ve Latin
Amerika'nın çeşitli bölgelerindeki çalışmaları örnek oldu.'' diye konuştu.
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